

Radio ABC Holding ApS

Jernbanegade 29, 8900 Randers C

CVR-nr. 12 51 65 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jes Weyhe Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio ABC Holding ApS Jernbanegade 29 8900 Randers C Telefon: 86401222 Hjemmeside: www.radioabc.dk E-mail: ole@radioabc.dk CVR-nr.: 12 51 65 92 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jes Weyhe Grønbæk Torben Boldsen Lars Dalgas Bunch Henrik Østergaard Madsen Ole Søndergaard Jesper Aggerholm
Direktion	Ole Søndergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Ret&Råd Grønbæk & Huuse
Dattervirksomheder	Radio ABC A/S, Randers Tikva Travel ApS, Randers Radio Skive ApS, Randers Radio GO!FM A/S, Randers Sconti A/S (Efter statusdagen opløst efter erklæring), Randers
Kapitalinteresser	Cattlenic Administration ApS, Randers Ark Mesing I/S, Randers Attenzione A/S, Randers Selskabet af 30. november 2011 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, at drive medievirksomhed, herunder udgivelse af blade, deltagelse i andre medievirksomheder samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det er værd at nævne fra selskabets datterselskab Radio ABC A/S, at dette regnskab har været præget af flytning i løbet af regnskabsåret med deraf følgende ekstra omkostninger og nedgang i salget pga. flytningen. I sidste års ledelsesberetning omtales allerede flytningen fra Brotoften til Banegården i Randers, der er sket som følge af Randers Kommunes planer for området med projektet Flodbyen Randers. Radio ABC A/S har forhandlet med Randers Kommune om kompensation og erstatning for omkostninger og tab som følge af den tvungne flytning. Forhandlingerne forventedes oprindeligt afsluttet inden 30.9.2023, men den tidshorizont har det desværre vist sig ikke at være muligt at holde. Forhandlingerne pågår stadig og forventes afsluttet inden 30.9.2024. Det i balancen indregnede tilgodehavender forventes at blive honoreret 100%. I regnskabsåret 2023/24 er der sket en tilpasning af omkostningerne i Radio ABC A/S samt fokus på at gøre en større del af alle omkostninger variable, og der forventes således en kraftig forbedring i resultatet for 2023/24.

Årets udvikling og resultat anses bl.a. på baggrund af ovenstående for utilfredsstillende.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.976.020 mod 978.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en omsætning for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har egne anparter. Beholdningen udgør 4 stk a DKK 1.000. Ejerandelen udgør 1 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	105.513	-924
1 Personaleomkostninger	0	-143
Driftsresultat	105.513	-1.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.078.547	1.158
Indtægter af kapitalinteresser	-11.187	124
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-67.517	138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.128	228
Andre finansielle indtægter	44.650	389
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.506	-34
Resultat før skat	-1.938.466	948
3 Skat af årets resultat	-37.554	30
Årets resultat	-1.976.020	978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.077.858	1.281
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	136.331	0
Overføres til øvrige reserver	-34.493	-23
Disponeret fra overført resultat	0	-880
Disponeret i alt	-1.976.020	978

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.160.970	8.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.888	587
Kapitalinteresser	764.044	828
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.429.037	1.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.201.939</u>	<u>11.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.201.939</u>	<u>11.027</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.119.888	5.232
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	112.551	110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.084	261
Andre tilgodehavender	1.300.000	1.300
Tilgodehavender i alt	<u>6.565.523</u>	<u>6.903</u>
Likvide beholdninger	<u>92.044</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.657.567</u>	<u>7.031</u>
Aktiver i alt	<u>14.859.506</u>	<u>18.058</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overkurs ved emission	300.000	300
Overført resultat	12.649.223	14.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>13.349.223</u>	<u>15.885</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.425	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.501.858	2.022
Anden gæld	0	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.283</u>	<u>2.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.283</u>	<u>2.173</u>
Passiver i alt	<u>14.859.506</u>	<u>18.058</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	300.000	0	14.584.749	600.000	15.884.749
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	-2.077.858	136.331	0	-1.941.527
Udloddet udbytte	0	0	-2.205.000	2.205.000	0	0
Årets henlæggelse til reserve	0	0	4.282.858	0	0	4.282.858
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	-4.282.858	0	-4.282.858
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	0	6.000	0	6.000
	400.000	300.000	0	12.649.222	0	13.349.222

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	143
	0	143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.322	28
Andre finansielle omkostninger	180.184	6
	216.506	34
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.554	-30
	37.554	-30
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo		1.429.037
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		117.517
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Radio ABC A/S mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Selskabet har på statusdagen ingen udækket gæld til Sparekassen Kronjylland.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på eksisterende mellemregning og om nødvendigt støtteerklæring om yderligere lån overfor datterselskabet Radio Go!FM A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Søndergaard ApS, CVR-nr. 26 92 21 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
